ПРОТОКОЛ № 2
                      счетной комиссии
                                                                                               от 02 декабря 2016г.

  Присутствовали
  Магомедов А.М.
  Казибеков А.С.
  Асалиев С.Г.
Повестка дня
       О результатах тайного голосования по избранию представителей в состав Собрания депутатов муниципального района «Сулейман-Стальский район» шестого созыва
  Комиссия решила:
По результатам тайного голосования считать избранными представителями в состав Собрания депутатов муниципального района «Сулейман-Стальский район» следующих депутатов:
Алиева М.А.
Селимова А.Д.
Ханбутаева А.Х.
Хидирова Х.М.

   Председатель комиссии     Магомедов А.М.
   Секретарь комиссии       Казибеков А.С.
   Член комиссии    Асалиев С.Г.